
BDO Audit s.r.o., česká společnost s ručením omezeným (IČ 453 14 381, registrovaná u Rejstříkového soudu Praha, oddíl C, vložka 
7279, auditorské oprávnění Komory auditorů ČR č. 018) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným ve 
Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO.

Proč byste si pracovní snídani určitě neměli nechat ujít?

Obecné nařízení o ochraně osobních údajů nabylo účinnosti 
25. 5. 2018. Pro všechny subjekty, které zpracovávají osobní údaje 
občanů EU, znamenalo GDPR vznik nových povinností v souvislosti se 
zvýšením ochrany práv občanů EU. Jak ale vypadá situace 2 roky 
po zavedení nařízení? Na co se zaměřují kontroly a jak předejít 
zbytečným chybám?

Získali jsme cenné poznatky z prvních kontrol, nasměrujeme Vás 
na možné metodiky jejich dodržení v praxi, podělíme se také 
o praktické zkušenosti z pohledu IT. 

Kdo nejlépe pracovní snídani využije?

Každý, kdo chce mít náskok. Ředitelé, manažeři, GDPR a compliance 
specialisté, právníci, IT, HR a marketingoví odborníci a interní 
auditoři.

Co se dozvíte?

 Zjistíte, jaké požadavky má Úřad pro ochranu osobních údajů 
při kontrolách a jaké jsou sankce za nedodržení GDPR.

 Dozvíte se, zda byste byli schopni tyto požadavky včas splnit.

 Jak se na kontrolu připravit a jak úspěšně obstát.     

Pracovní snídaně: Konec nejistoty s GDPR. Obstáli 
byste při kontrole Úřadu pro ochranu osobních údajů?

www.bdo.cz
Audit   |   Daně  |   Poradenství

Termíny a rozsah
Pracovní snídaně se uskuteční v následujících 
termínech a městech:
Praha (Nádražní 344/25): 3. 3. 2020
Plzeň (Nepomucká 144): 4. 3. 2020
České Budějovice (bude upřesněno): 26. 2. 2020
Brno (Řípská 11d): 27. 2. 2020

Vždy v čase od 9:00-11:00 hod.

Cena
500,- Kč bez DPH

Přednášející
Stanislav Klika, Director - Risk Advisory Services
Martin Hořický, Partner (přednáší v Brně, Českých 
Budějovicích a Plzni)
Tomáš Kubíček, Partner (přednáší v Praze)

Jak si mohu zarezervovat místo?
Přihlašovat se můžete do 20. února 2020 
na adrese   karolina.prokopova@bdo.cz

Stanislav Klika
Stanislav Klika pracuje pro BDO jako senior manažer a zaměřuje se na ochranu osobních údajů, vnitřní kontroly, řízení rizik, interní audit a profesní 
rozvoj interních auditorů.
Stanislav získal bohaté zkušenosti v oblasti systémů vnitřní kontroly a interního auditu jako tvůrce právních předpisů týkajících se vnitřní kontroly a 
interního auditu. Stanislav se také podílel na projektech zahrnujících provádění kontrolního rámce Solvency II. Stanislav získal profesionální zkušenosti 
s interním auditem jako specialista interního auditu a vedoucí útvaru interního auditu.
Stanislav Klika je absolventem Právnické fakulty Masarykovy univerzity.

Kdo Vás bude seminářem provázet?

https://www.bdo.cz/cs-cz/nasi-lide/stanislav-klika
https://www.bdo.cz/cs-cz/nasi-lide/martin-horicky
https://www.bdo.cz/cs-cz/nasi-lide/tomas-kubicek
mailto:karolina.prokopova@bdo.cz

	Stránka 1

